Spiritus concentrati partibus duabus, 2
 et inter agitationem saepe repetitam cum

Olei Olivarum partibus quinque 5
 in balneo aquae calefiat, donec Spiritus omnis adhibitus au-
 fugerit. Massa adhuc calida, Oleum exprimatur, deinde per
 aliquod tempus sepositum decantetur et filtretur. In vase non
 amplo et probe clauso loco umbroso servetur.

Sit limpidum et colore e flavo subviridi. Cave ne ran-
 cidum sit.

Nota. Ad hanc normam alia Olea infusa sive cocta, quae
 postulata erunt, parentur, nisi forte medicus aliam parandi ratio-
 nem praescripserit.

Oleum Jecoris Aselli.

Oleum Jecinoris Aselli D. 50.

(*Oleum Jecoris Aselli flavum et fuscum Sv. 45. Pingvroleum Jecoris
 Gadorum N. 54.*)

Levertran.

Gadus Morrhua L. Gadus Callarias L. aliaeque Gadi
 species.

1. Oleum Jecoris Aselli flavum:

Oleum limpidum, spissiusculum, colore aurantiaco vel
 flavo, odorem piscium referens.

2. Oleum Jecoris Aselli album,

vel sua sponte effluens vel vaporibus adhibitis vel alio modo
 paratum, sit limpidum, subflavidum, odore minus penetranti.

Ne sit rancidum neve turbidum; neve liqvor, qui paretur,
 si Oleum cum Acido acetico diluto conqvasaveris et filtra-
 veris, Solutione Bichromatis kalici addita, colore subflavo prae-
 cipitetur, neve, Acido sulphurico addito, colore albo praecipite-
 tur. Gutta Acidi sulphurici cum paucis guttis Olei in patina
 porcellanea trita exhibeat colorem violaceum, qui brevi post
 in colorem e subfusco rubrum mutetur.

Oleum Lauri.

Oleum laurinum D. 50.

(*Lauri Fructus Oleum Sv. 45. Pingvoleum Fructuum Lauri N. 54.*)

Laurbærolie.

E Fructu.

Oleum viride, unguinosum, granulosum, odore laurino et aromatico; in Aethere prorsus solvitur; si cum Spiritu frigido conqvasatur, Spiritus Aetheroleo et principio tinctorio imbutur. In vase probe clauso servetur.

Oleum Lini.

(*Lini Oleum Sv. 45. Pingvoleum Seminum Lini N. 54.*)

Horfroolie.

E Semine.

Oleum non nimis spissum, limpidum, flavum vel e subfusco flavum, siccescens, sapore miti, in temperatura $\div 16^{\circ}$ rigescens, in Aetheris parte una et dimidia et in Alcoholis partibus quinque solubile.

Oleum Olivarum.

(*Oleum Olivarum florentinum vel provinciale Sv. 45. Pingvoleum Oleae optimum N. 54.*)

Olivenolie, Bomolie.

Olea Europaea L.

E Fructu.

Oleum limpidum, pallide flavum, odoris saporisque paene expers, ad gradus paucos supra 0° in massam unguinosam et granulosam rigescens.

Oleum Raparum.

(*Pingvoleum Seminum Brassicarum N. 54.*)

Rapsolie.

Brassica Napus L.

E Semine.

Oleum luteum, limpidum, subspissiusculum, odore debili, adhaerenti, peculiari, ingrato, in temperatura $\div 6^{\circ}$ in massam flavam et butyri similem rigescens.

Oleum Ricini.

(Sv. 45. *Pingvroleum Seminum Ricini N. 54*).

Amerikansk Olie.

Ricinus communis L.

E Semine.

Oleum spissiusculum, coloris expers vel subflavum, frigore rigescens, sapore miti et unguinoso, mox subacri, odoris expers, in duabus partibus Spiritus solubile.

Oleum sulphurato-terebinthinum.

Oleum Terebinthinae sulphuratum, Balsamum Sulphuris terebinthinatum D. 50.

(Sv. 45. *Oleum Sulphuris terebinthinatum N. 54*).

Haarlemmerolie.

℞. Olei Lini partes quattuor, 4
in cacabum ferreum satis amplum immissae, admixta

Sulphuris sublimati parte una, 1
inter perpetuam agitationem ad 165° calefiant, donec gutta exempta et in laminam vitream injecta post refrigerationem limpida maneat et in gelatinam obrigescat. Cacabo ab igne remoto, inter agitationem sensim addantur

Aetherolei Terebinthinae partes quindecim 15.

Solutio inde parata coletur et in lagena probe obturata servetur.

Sit limpidum et colore e rubro fusco.

Opium.

Opium levanticum s. smyrneum s. Extractum thebaicum D. 50.
(Opium levanticum vel smyrnaeum Sv. 45. Opium N. 54).

Opium.

Papaver somniferum L.

Placentae plus minusve rotundae vel compressae, ponderis varii, foliis Papaveris involutae et saepe fructibus Rumicis conspersae. Recentes molles sunt, inprimis intus, colore extrinsecus fusco, intus pallide fusco; constant aut ex granis parvis vel lacrimis, placentis dissectis, conspicuis, aut ex massa homogena; digitis depstae magnopere mollescunt, siccatae obscuriores sunt, fractae nitent, si fricantur, et colorem e rubro fuscum induunt, in Aqva et Spiritu ex parte solvuntur, odore sunt soporifero, sapore amaro.

Centenae (100) partes Opii siccati et pulverati Morphinae circiter denas (10) partes contineant, quod hac ratione invenitur: Centum partes cum Aqvae partibus quingentis per horas viginti quattuor macerentur; mixtura deinde demittatur in infundibulum, cujus apex spongia laxae alligata claudatur. Liqvore emisso, residuum partibus mille quingentis Aqvae sensim affusae eluatur. Liqvor hac ratione paratus per sextam horae partem cum viginti quinque partibus Hydratis calcici coqvatur; deinde filtretur et residuum Aqva bullienti eluatur. Filtratium Acido hydrochlorato ad reactionem subacidam misceatur, deinde evaporetur, donec partes ducentae quinquaginta relictae sint. Post refrigerationem Solutione Ammoniaci accurate neutralisetur, dum diligenter provideas, ne Solutio Ammoniaci abundet. Massa fusca hinc orta filtrando secernatur et parva copia Aqvae tepidae eluatur; deinde liqvori filtrato, ad partes ducentas quinquaginta rursus evaporato, Solutio Ammoniaci parva ex parte abundans addatur. Hic liqvor per horas viginti quattuor seponatur, quo facto, Morphina separata in filtrum ponderatum colligatur et leviter eluatur, deinde, calore circiter 100° adhibito, siccetur et ponderetur.